（様式第１号）

  年  月  日

徳 島 市 長 様

            申請者 住所

               （フリガナ）

                団体名

               （フリガナ）

                団体の長

                  電話番号

一 斉 清 掃 報 奨 金 申 請 書
つぎのとおり、一斉清掃を実施したので報奨金を申請します。

 １．実施地区   徳島市

 ２．実施日            年  月  日

 ３．参加人数   総  計      名（別添 様式第２号の参加者名簿のとおり）

 ４．作業内容実施延長           m

             内  訳    排水路         m
                     道路側溝        m
                     別添地図のとおり
上記のとおり相違ありません。
５．確認者（団体の長もしくは、一斉清掃参加者）
               署名

６．添付書類確認欄
□一斉清掃参加者名簿 □報奨金請求書 □振込先金融機関確認書類（通帳等）の写し
□清掃範囲及び汚泥等の置き場所を記載した位置図

７．今後の一斉清掃のご案内について  □希望する   □希望しない

※ この申請でご提供いただいた個人情報については、一斉清掃事業以外の目的では利用いたしません。